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Terviseministri määruste muutmise  kohta arvamuse avaldamine 

 

 

Austatud asekantsler 

 

 

Täname Teid võimaluse eest anda arvamus terviseministri määruste nr 53 „Tervise infosüsteemi 

andmekoosseisud ja nende esitamise tingimused“ ja nr 56 „Tervishoiuteenuse osutamise 

dokumenteerimise tingimused ja kord“muutmise kohta.  
 

1. Töötukassa kasutab tervise infosüsteemi (TIS) andmeid inimeste töövõime hindamisel ning   

toetame dubleerimise vähendamist ja regulatsioonide lihtsustamist,  et  arstil oleks sellest tulenevalt 

rohkem aega vajaliku teabe  kvaliteetseks sisestamiseks TISi.  
 

Töötukassa praktikas kogeme epikriiside ebaühtlast kvaliteeti. Andmete kvaliteet  on oluline nii  

meditsiinisüsteemis (nt ravijärgimuse tagamiseks, arstide vaheliseks infovahetuseks) aga ka 

töötukassa vaates töövõime hindamise objektiivsuse tagamiseks.  
 

Kehtivates määrustes on sätestatud väga põhjalikult kannete sisu  ja head digilahendused kindlasti 

toetavad arsti igapäevatöös, kuid digilahendus jääb vaid poolikuks lahenduseks, kui sellele ei järgne 

ka andmete sisuline pool ja nende kvaliteedi tõus.  
 

Töötukassale teadaolevalt  puudub käesoleval ajal regulatsioon, millest nähtuks, kes kontrollib TIS 

andmete  sisulist kvaliteeti ning tegeleks andmete kvaliteedi tõstmisega seotud teemaga. Teeme 

ettepaneku vastav pädevus õigusaktides sätestada.  
 

2. Terviseministri määruses nr 56 „Tervishoiuteenuse osutamise dokumenteerimise tingimused ja 

kord“ kasutatakse vananenud termineid püsiv töövõimetus ja töövõime kaotuse protsent. Kuna alates 

2016. aastast kehtib töövõimetoetuse seadus, tuleks määruses  läbivalt muuta termineid, kasutades  

vastavalt vähenenud töövõime, osaline ja puuduv töövõime.  
 

3. Töötukassa kasutab TIS andmeid elektroonilise andmevahetuse teel x-tee kaudu. Töötukassa vajab 

ka edaspidi  andmeid üle x-tee selleks, et andmeid oma rakenduses kasutada  ning soovime, et selleks 

ei peaks tegema mitut eri päringut.  Kui olemasolevad andmekoosseisud, nende esitamise tingimused 

ning tervishoiuteenuse osutamise dokumenteerimise tingimused ja kord muutuvad, siis saame anda 

tagasiside konkreetsetele muudatustele.  

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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